
レフリー 記録 レフリー 記録

予選Ｌ 9:00 リベロレッド vs バスティオーネ チャンプ 予選Ｌ 9:00 ｱｳﾞｧﾝﾂｧｰﾚ vs AC弘前U-9 岩木

予選Ｌ 10:00 AC弘前U-10 vs 致遠 ｱｳﾞｧﾝﾂｧｰﾚ 予選Ｌ 10:00 リベロホワイト vs テルツォ リベロレッド

予選Ｌ 11:00 弘前東 vs バスティオーネ リベロホワイト 予選Ｌ 11:00 ヴィペール vs AC弘前U-9 AC弘前U-10

予選Ｌ 12:00 岩木 vs 致遠 AC弘前U-9 予選Ｌ 12:00 チャンプ vs テルツォ バスティオーネ

予選Ｌ 13:00 リベロレッド vs 弘前東 テルツォ 予選Ｌ 13:00 ｱｳﾞｧﾝﾂｧｰﾚ vs ヴィペール 致遠

予選Ｌ 14:00 AC弘前U-10 vs 岩木 ヴィペール 予選Ｌ 14:00 リベロホワイト vs チャンプ 弘前東

レフリー 記録 レフリー 記録

準々決勝① 9:00 予選Ａ組１位 vs 予選Ｃ組２位 準々決勝② 9:00 予選Ｂ組２位 vs 予選Ｄ組１位

準々決勝③ 9:40 予選Ｃ組１位 vs 予選Ｄ組２位 準々決勝④ 9:40 予選Ａ組２位 vs 予選Ｂ組１位

下位ＦＭ 10:20 予選Ａ組３位 vs 予選Ｂ組３位 下位ＦＭ 10:20 予選Ｃ組３位 vs 予選Ｄ組３位

準決勝① 11:00 準々決勝①の勝者 vs 準々決勝②の勝者 ＦＭ① 11:00 準々決勝①の敗者 vs 準々決勝②の敗者

準決勝② 11:40 準々決勝③の勝者 vs 準々決勝④の勝者 ＦＭ② 11:40 準々決勝③の敗者 vs 準々決勝④の敗者

下位ＦＭ 12:20 予選Ａ組３位 vs 予選Ｃ組３位 下位ＦＭ 12:20 予選Ｂ組３位 vs 予選Ｄ組３位

決勝 13:30 準決勝①の勝者 vs 準決勝②の勝者 ３決 13:30 準決勝①の敗者 vs 準決勝②の敗者

表彰式 14:20 表彰式 14:20

※予備日を９月１９日にもうける（土日で地区予選終了した場合はポカリリーグＵ－１２を開催）

第２回コープ杯争奪Ｕ－１０青森県少年サッカー８人制大会　中弘地区予選　タイムテーブル

Ａピッチ 対戦チーム Ｂピッチ 対戦チーム

９
月
１
８
日
（

日
）

９
月
１
８
日
（

日
）

上位４チームが閉会式参加上位４チームが閉会式参加

※悪天候の場合はフレンドリーマッチを中止とする場合があります。

対戦チームＡピッチ 対戦チーム

９
月
１
７
日
（

土
）

９
月
１
７
日
（

土
）

Ｂピッチ


